Итоговая рыночная стоимость встроенного нежилого помещения общей площадью 

710,9 кв.м (кадастровый номер 55:36:030120:6152), расположенного по адресу: Омская 

область, г Омск, пр-кт Мира, д 185, пом 5П, 

по состоянию на 28 сентября 2022 года составляет округленно: 

3 574 000 (Три миллиона пятьсот семьдесят четыре тысячи) рублей. 

В случае необходимости оценщиком могут быть даны дополнительные разъяснения 

и комментарии. Благодарю за то, что Вы сочли возможным воспользоваться услугами 

нашей компании. Надеюсь на продолжение нашего сотрудничества. 

Генеральный директор

[...]

Итоговая рыночная стоимость встроенного нежилого помещения общей 

площадью 710,9 кв.м (кадастровый номер 55:36:030120:6152), расположенного по 

адресу: Омская область, г Омск, пр-кт Мира, д 185, пом 5П,  

по состоянию на 28 сентября 2022 года составляет округленно: 

3 574 000 (Три миллиона пятьсот семьдесят четыре тысячи) рублей. 

Итоговая величина стоимости объекта оценки, указанная в отчете, признается 

достоверной и рекомендуемой для целей совершения сделки с объектом оценки, если в 

порядке, установленном законодательством Российской Федерации, или в судебном